
UCHWAŁA NR 645/XX/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie na terenie Miasta Lublin 
pomnika Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 1 i § 9 uchwały nr 775/XXXl/2013 
Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia pomników 
na terenie Miasta Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2925) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na wzniesienie na terenie Miasta Lublin w Dzielnicy Bronowice 

pomnika Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

§ 2.  
1. Planowana lokalizacja pomnika - działka nr 13/21, arkusz 9, obręb 19 - Majdan 

Tatarski przy ul. Droga Męczenników Majdanka w Lublinie, na istniejącym 
„Skwerze im. Kardynała Wyszyńskiego”. 

2. Formę pomnika oraz treść inskrypcji przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3.  
Finansowanie budowy pomnika odbędzie się ze składek społecznych, pochodzących 

z dobrowolnych wpłat. 

§ 4.  
Realizacja budowy pomnika oraz uzyskanie wszelkich wymaganych przepisami 

prawa pozwoleń i uzgodnień spoczywa na Społecznym Komitecie Budowy Pomnika 
Prymasa Tysiąciela Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 35B7B703-5FCA-4965-BD6B-64148A816C1A. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik graficzny
do uchwały nr 645/XX/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 35B7B703-5FCA-4965-BD6B-64148A816C1A. Podpisany Strona 2 z 3



Id: 35B7B703-5FCA-4965-BD6B-64148A816C1A. Podpisany Strona 3 z 3




